



کوتاه از حوادث

مرگ دلخراش میهمان جوان عروس و داماد

جوانی که برای شادی جشن عروسی سر خود را از ماشین بیرون آورده بود کشته شد. به گزارش رکتا، جمعه شب گذشته در شهریار جوانی برای انجام شادی در مراسم عروسی، سر خود را از خودرو بیرون می‌آورد و متأسفانه با درختی که کنار جاده سبزی شده بود برخورد کرده و با از دست دادن جان خود مراسم عروسی را به عزا تبدیل می‌کند جسد از بی‌احتیاطی این جوان، وجود درخت در قسمتی از جاده نیز در بروز این حادثه دلخراش و تلخ بی‌تقصیر نبوده است.

بازداشت عامل انتشار فیلم‌سگ آزاری

فرمانده انتظامی بندرانزلی گفت: عامل انتشار فیلم حیوان آزاری در فضای مجازی در بندر انزلی دستگیر شد. به گزارش رکتا، سرهنگ سید جعفر جوانمردی گفت: مردی ۳۰ ساله‌ای (اهل بندرانزلی) که پس از سه سال آزاری، فیلم آن را در اینستاگرام منتشر کرده بود، دستگیر شد. جوانمردی با اشاره به اینکه این فرد با تلاش کارشناسان پلیس فتا شناسایی شد، افزود: متهم که فردی سابقه دار است، به جرم خود اعتراف کرد و به مراجع قضایی تحویل داده شد. وی با بیان اینکه تشویب و تحریک افکار عمومی با هدف ایجاد تنش و بر هم زدن نظم از مصادیق جرم است، گفت: پلیس برای حفظ امنیت شهروندان، فضای مجازی را به صورت مستمر رصد می‌کند.

قاتل خاموش در قزوین یک قربانی گرفت

فرمانده انتظامی شهرستان قزوین از مرگ زن جوان بر اثر گازگرفتگی خبر داد. سرهنگ کیژن خدایی در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام خبری در مورخ ۲۸ دی ماه جاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر گازگرفتگی یکی از شهروندان در روستای «گورانه» بلافاصله مأموران باسگاه در محل حاضر شدند. افزود: با حضور مأموران در محل مشخص شد، یک نفر به دلیل نشت گاز فوت و ۳ نفر از اعضای دیگر خانواده مسوم که توسط نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ خدایی در پایان گفت: علت وقوع این حادثه توسط کارشناسان عدم رعایت نکات ایمنی در نصب وسایل گاز سوز اعلام شده است.

راز مرگ دلخراش ۴ زن در بیمارستان امام اهواز فاش شد

پس از گذشت یک ماه رئیس پدافند غیرعامل کشور به بازگویی این حادثه پرداخت و با تأکید بر اینکه آماده بودن زیرساخت‌ها برای بهره برداری اهمیت بیشتری دارد، اظهار داشت که در جریان حادثه اخیر در اهواز، روشن نشدن ژنراتور یک مرکز درمانی سبب جان باختن ۴ بیماری شد که به دستگاه وصل بودند

دیر عمل کردن ژنراتور بیمارستان و در نهایت از کار افتادن دستگاه‌های اکسیژن، این افراد فوت کردند. ساسان موگی رئیس مرکز آموزشی، درمانی فوق تخصصی امام خمینی (ره) اهواز در آن زمان گفته بود که با وجود دستگاه‌های

مرگ ۴ بیمار در اهواز به دلیل روشن نشدن ژنراتور بیمارستان تأیید شد. به گزارش رکتا، یک ماه پس از مرگ ۴ بیمار زن در بیمارستان امام خمینی (ره) اهواز، روز گذشته رئیس پدافند غیرعامل کشور علت این حادثه را «روشن نشدن ژنراتور» اعلام کرد. ۲۶ آذرماه امسال بود که از اهواز خبر رسید چهار بیمار زن که در بخش «آی سی یو» بیمارستان امام خمینی (ره) اهواز بستری بودند، به دلایل نامشخصی همزمان فوت کردند؛ در آن زمان اهواز و چند شهر دیگر خوزستان به دلیل بارش باران، درگیر آبگرفتگی و پس زدگی فاضلاب بودند و گمان می‌رفت که به دلیل قطع برق و

دستگیری زن جیب بر سابقه دار

سرهنگ کارآگاه احمد نجفی معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی فاتب گفت: زن جیب‌بر خطوط بی‌آر تی مولوی دستگیر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ کارآگاه احمد نجفی معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی فاتب در تشریح این خبر گفت: کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی در بررسی وضعیت سرقت در خطوط بی‌آر تی متوجه شدند خاتمی به نام «شیرین» ۴۷ ساله در ساعت‌های خاصی از روز که عموم شهروندان جهت انجام خرید به بازار بزرگ تهران مراجعه می‌کنند و در نتیجه خطوط بی‌آر تی و مترو منتهی به بازار شلوغ می‌باشد، از فرصت استفاده کرده و با استفاده از غفلت شهروندان اقدام به سرقت گوشی موبایل، وجه نقد و سایر اموال از کیف خانم‌ها می‌کند. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی گفت: با توجه به اینکه نام کامل و آدرس نامبرده در اختیار نبود کارآگاهان اداره هفدهم به خیابان مولوی مراجعه و با انجام مراقبت در ایستگاه‌های شلوغ، با مشاهده نامبرده و تعقیب یک ساعتی وی، پس از اقدام به سرقت از یکی از شهروندان بلافاصله وی را دستگیر و به اداره هفدهم منتقل نمودند. در بررسی سوابق متهمه مشخص گردید وی از مجرمین حرفه‌ای و دارای سه فقره سابقه کیفری در خصوص جیب بری می‌باشد. معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی افزود: در تحقیقات انجام شده، متهمه علیرغم انکار اولیه در نهایت به ارتکاب سرقت‌های متعدد جیب بری در خطوط بی‌آر تی خیابان مولوی اعتراف کرده و اظهار داشت: به دلیل سوء سابقه و نداشتن سرپرست و اعتیاد به مواد مخدر اقدام به سرقت می‌نمودم. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی فاتب در پایان گفت: با توجه به شیوه و شگرد متهمه، از مالباختگان مربوطه دعوت بعمل آمده که و پس از مواجهه حضوری تعداد ۱۶ نفر از شکات بصورت قطعی متهمه را بعنوان سارق اموال خود شناسایی نمودند. ارزش اموال سرقتی در حدود ۳۰ میلیون تومان برآورد شده و با توجه به تکمیل تحقیقات و اعتراف صریح متهمه در مورخه ۱۷ دی‌ماه ۹۸ شیرین با دستور مقامقضائی روانه زندان گردید.

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان «رامیان» از جان باختن مرد ۴۰ ساله بر اثر گازگرفتگی خبر داد. سرهنگ «سلیمان خان احمدی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع گازگرفتگی در «رامیان»، بلافاصله

جان باختن مرد ۴۰ ساله بر اثر گازگرفتگی

مأموران انتظامی شهرستان و عوامل امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل مشاهده شد، مرد ۴۰ ساله در حمام

کلاهبردار شنی دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی «سواجیلخ»، اعضای باندی که با فروش ذخایر یک معدن تولید شن و ماسه در این شهرستان به صورت غیرقانونی اقدام به ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند دستگیر شدند. به گزارش میزان، سردار «عباسعلی محمدیان» گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده کلاهبرداری از یک معدن تولید شن و ماسه به پلیس آگاهی «سواجیلخ» مبنی بر فروش تولیدات آن به صورت مخفیانه و کسب درآمدهای میلیاردی از این طریق، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در بررسی‌های اولیه به سرخچای در خصوص همکاری تعدادی از کارکنان این معدن و فروش روزانه مقداری شن و ماسه، بدون درج در سوابق اداری و کلاهبرداری به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از این طریق، رسیدند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: در مرحله بعد، تحقیقات در خصوص چگونگی فروش محصولات، بررسی پرونده‌های بایگانی و ثبت و صدور کالا آغاز شد و در این رابطه ۳ نفر از کارکنانی که متوجه شدند، موضوع کلاهبرداری برملا شده و تحت تعقیب پلیس هستند در روستاهای اطراف «سواجیلخ» مخفی شده و قصد داشتند در یک فرصت مناسب به خارج از کشور متواری شوند که طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. وی اظهار داشت: متهمان پس از دستگیری ابتدا منکر هرگونه کلاهبرداری از معدن شدند، اما در مواجهه با مستندات موجود اقرار کردند که به صورت روزانه اقدام به فروش بار از شرکت به نفع خود کرده و از این طریق درآمدهای ناشروع به دست می‌آورند. سردار محمدیان یادآور شد: متهمان در این مدت، با مبالغ حاصل از فروش شن و ماسه اقدام به خرید خودرو و خانه‌های گران قیمت در شهرستان «سواجیلخ» کرده‌اند. وی با بیان این که متهمان پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، خاطرنشان کرد: به منظور جلوگیری از جرایم مربوط به کلاهبرداری، صاحبان شرکت‌ها و مراکز تجاری، همواره بر مرادات مالی شرکت خود نظارت داشته باشند.

وسایل گرمایشی محبوب و نشت گاز اعلام شده است. این مقام انتظامی در پایان به شهروندان توصیه کرد: با توجه به سرمای هوا در استفاده از وسایل گازسوز و گرمایشی نکات ایمنی را رعایت کنند تا دیگر شاهد وقوع چنین حوادث تلخی نباشیم.

کوتاه از حوادث

ریزش معدن زغال سنگ «آسفیج بهاباد»

فرمانده انتظامی شهرستان «باقق»، گفت: ریزش معدن زغال سنگ «آسفیج بهاباد» مرگ یک کارگر را رقم زد. سرهنگ «علی مهیجی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: با اعلام این حادثه به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به معدن زغال سنگی «آسفیج» اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مأموران متوجه شدند، کارگری حین کار در معدن به دلیل ریزش ناگهانی تونل درمحل حادثه در دم جان خود را از دست داده است. فرمانده انتظامی شهرستان «باقق» با بیان اینکه جنازه به پزشکی قانونی انتقال داده شده است، خاطرنشان کرد: علت حادثه همچنان در دست بررسی است.

مرگ و شتکاب پسر جوان در انفجار مهیب

جوان ۲۶ ساله البرزی بر اثر بی‌احتیاطی در محل کار خود جانش را از دست داد. به گزارش رکتا، مرد جوانی که در حال جوشکاری در محیط بسته و در مجاورت بشکه حاوی تینر بود بر اثر انفجار جان خود را از دست داد. این حادثه ۲۸ دی ماه به اورژانس البرز اعلام و بلافاصله نزدیک‌ترین آمبولانس به محل حادثه اعزام شد اما وی بر اثر شدت انفجار، از ناحیه سر و صورت دچار آسیب شدید شد و در دم جان خود را از دست داد و اقدام درمانی برای بازگشت وی به زندگی مؤثر نبود.

سقوط مرکباز مرد زنجانی از پشت بام

مرد میانسال‌ی که در شهرستان خدابنده برای پر کردن تانکر آب به پشت بام منزل خود فرشته بود سقوط کرد و جانش را از دست داد. به گزارش رکتا، سرهنگ محسن غنیمتی فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده بیان داشت: مأموران انتظامی شهرستان از مرگ فردی در بیمارستان امیرالمومنین (ع) قیدار مطلع و جهت بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران انتظامی در محل حادثه و تحقیقات اولیه و اظهارات شاهدان عینی مشخص شد مرد ۷۲ ساله برای پر کردن تانکر آب به پشت بام رفته بود که متأسفانه بر اثر سقوط جان خود را از دست داده است. وی تصریح کرد: در این رابطه پرونده‌ای تشکیل و جسد برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

جدول شماره ۵۶۵۳

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

عمودی

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ح	ک	ی	م	د	ر	ق	ل	ب	ا	و	س	ت	ن
۲	س	ک	ل	ا	ه	ل	و	ل	و	ل	ا	ل	ا	ن
۳	د	ا	د	ق	ر	ی	ب	ق	م	ش	ه	ی	س	ن
۴	ب	ک	و	ب	د	ا	م	ا	و	ا	و	ب	و	ا
۵	د	ل	ق	ق	ن	د	ش	ک	ن	س	ی	ا	ل	ن
۶	ا	ب	ی	ا	ر	خ	ج	ل	م	غ	ت	ن	م	ن
۷	ر	ا	ج	ل	خ	ی	ر	ب	و	د	ا	د	ا	ن
۸	ی	ن	م	ت	م	و	ز	ی	پ	ی	ر	ی	ت	م
۹	ا	ی	م	ن	ا	ش	ر	ا	ش	ر	ا	د	ر	س
۱۰	ا	م	ر	ا	ر	ه	ر	م	ر	م	ا	ه	ا	ج
۱۱	ع	ظ	ا	م	ر	ا	س	ف	ا	ل	ت	ن	و	د
۱۲	ت	ر	ی	ب	ی	ع	ل	ا	ل	ت	و	ر	ج	ن
۱۳	ب	و	م	ر	س	ل	و	ا	ق	ع	س	ا	س	ا
۱۴	ا	ف	ر	ی	ن	ن	د	ه	ق	ب	ر	س	م	م
۱۵	ر	م	ت	م	و	ا	ز	ی	ا	ل	ا	ض	ل	ع

ناکامی ۶۴۴ فقره پرونده کلاهبرداری با هوشیاری پلیس فتا

به تهران متواری شده است. این مقام انتظامی ادامه داد: با بررسی‌های به عمل آمده مخفیگاه متهم در یکی از محله‌های تهران مورد شناسایی قرار گرفت و ضمن هماهنگی مرجع قضائی نامبرده دستگیر شد. وی از اختفای وی ۱۲۰ عدد سیم کارت و ۶۴۴ عدد اطلاعات و رمز کارت بانکی شهروندان کشف و به پلیس فتا انتقال داده شد. وی بیان داشت: متهم در تحقیقات عنوان داشت ابتدا با شناسایی صفحات مربوط به دختران که در شبکه اجتماعی اینستاگرام دارای فالوور بالایی بوده و در زمینه آشناسازی، خانه‌داری، زوجین، تبلیغ لباس‌های دخترانه فعالیت می‌کردند، اقدام به یک صفحه‌های اینستاگرام شخصی آنها کرده و سپس با ارسال پیام خرید جزوه از جانب مالکان صفحات هک شده به فالوورهای آنان و ارسال لینک درگاه فیشینگ اطلاعات حساب

رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا ناجا از ناکام ماندن ۶۴۴ فقره پرونده برداشت اینترنتی غیرمجاز با هوشیاری پلیس فتا خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ مصطفی نوروزی در تشریح این خبر اظهار کرد: با دریافت اطلاعات واصله در پی شکایت سه نفر از شهروندان مازندرانی مبنی بر دسترسی غیرمجاز به صفحات اینستاگرام و ارسال لینک جعلی بانک به فالوورهای آنان به منظور خرید جزوه و برداشت از حساب بانکی، موضوع در دستور کار کارشناسان آن پلیس قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات فنی صورت گرفته، هویت متهم مورد شناسایی قرار گرفت. لیکن در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد متهم پس از شروع به فعالیت مجرمانه در جهت عدم شناسایی از محل زندگی خود که یکی از شهرهای شمالی بود

دستگیری سارقان کابل‌های برق و تجهیزات مخابراتی در شازند

جانشین فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری اعضای باند سرقت کابل برق و تجهیزات مخابراتی در شازند خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «یوسف سپهوند» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم کابل برق و تخریب خطوط انتقال هوایی و تجهیزات مخابراتی در شهرستان، موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی در ادامه از شناسایی آسارق سابقه دار و حرفه‌ای در مراحل تحقیقات مأموران پلیس آگاهی شهرستان شازند خبر داد و بیان داشت: در عملیاتی غافلگیرانه هر ۲ سارق دستگیر شدند. این مقام انتظامی اظهار داشت: متهمان در بازجویی‌های پلیس به ۲۰ فقره سرقت سیم و کابل برق و تجهیزات مخابراتی با همکاری یک نفر مالخر در شهرستان شازند اعتراف کردند. وی با اشاره به دستگیری مالخر در عملیاتی جداگانه اظهار داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

منفودی برگ کمپانی
سند کمپانی (برگ فروش ایران خودرو) به شاسی ۱۰۲۰۱۶۰۰۲۰۱۶۰۰ NAAP1EGXJ2 و شماره موتور ۵۹۵۷۱-۱۲۱۹۰ و شماره پلاک ۶۶۳۷۹۹۹۳۳ ایران ۲۳ بنام محمد منافی منفودی شده و فاقد درجه اعتبار است.

منفودی برگ کمپانی
اینجناب رضای صیاد مانگ هلانی مالک وانت پیکان تیپ ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۸ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ۱۹۷۶-۶۱-۶۱ ایران ۱۶ به شماره موتور ۱۱۳۸۰۲۰۹۶۷ و شماره شاسی ۶۶۶۵۹-۶۶۶۵۹-۶۶۶۵۹ NAAP1EGXJ2 به علت فقدان اسناد فروش برگ کمپانی تقاضا رو نوشت معنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی نسبت به خودروی مذکور دارد طرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در شهرک پیکان شهر - ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از اقباض مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی تغییرات شرکت وب پردازان نوین پارسی جو سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۳۴۸۹ و شناسه ملی ۴۳۹۷۸۶۰۸۴۰۱۰۵ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۹/۰۱/۱۳۹۸، با توجه به تغییر محل شرکت ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید: (ماده ۴) آدرس: استان یزد، شهرستان یزد، بخش مرکزی، شهر یزد، محله استادی، چهارراه پژوهش، بلوار شهدای گمنام، بلوار دانشگاه، پلاک ۵، ساختمان فن آوری و نوآوری ۱، طبقه دوم به کد پستی ۸۹۱۵۸۱۳۱۴ -
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۷۳۸۶۰۱)

کلاهبرداری با ترفند کمک به سیل زدگان

معاون اجتماعی پلیس فتا در خصوص سوءاستفاده کلاهبرداران اینترنتی در پوشش کمک‌های مالی به سیل‌زدگان استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان هشدار داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رامین پاشایی افزود: افراد سودجو در پوشش کمک‌های مالی به سیل زدگان استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان با ایجاد صفحات جعلی در شبکه‌های اجتماعی با عناوین فریبنده و باسفته به موسسه‌های خیریه و همچنین قراردادن شماره حساب و نشانی جعلی سعی در جلب اعتماد و کلاهبرداری از مردم را دارند. معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا ادامه داد: هموطنان برای هرگونه واریز کمک‌های مالی خود به سیل زدگان استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان، فقط از طریق ارگان‌های ذی صلاح اقدام کرده و از پرداخت‌های اینترنتی در این گونه صفحه‌ها خودداری کنند. وی افزود: کاربران به ویژه در فضای اینستاگرام چنانچه قصد کمک انسان دوستانه را دارند به صفحه‌های معتبر مراجعه کنند تا گرفتار این کلاهبرداران نشوند.

منفودی
دانستنه‌های اینجهان مهربان بنیا فرزند عبدالکریم به شماره شناسنامه ۱۴۱۰ در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد در رشته‌های ریاضی و علوم اقتصادی صاهره از دانشگاه صنعتی شریف مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

منفودی
پروانه اشتغال به کار اینجهان مهربان مغزی شاهراهی فرزند نصرت به شماره ملی ۲۹۹۱۲۷۲۸۴۸ شماره پروانه اشتغال به کار ۰۲۷۴۰۰۲۷۴۰۰۱۴۰۰، شماره عقوبت ۱۰۴۰۲۹۱۰۸ شماره شهرداری ۱۰۴۰۴۰۵۸ پایه درشته تالیفات مکانیکی ساختمان استان تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

منفودی
مدرک کارشناسی فارغ التحصیلی اینجهان مهربی جدیدی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۷۶۱۴ صاهره از تهران در مقطع کارشناسی نابینوسته رشته ریاضی (طرح معلمان) صاهره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از پاینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران- خیابان کریم خان زند- خیابان ایرانشهر شمالی- نبش آذرشهر پلاک ۲۰۹ با کدپستی ۱۵۸۲۷۱۵۱۴۱ ارسال نماید.

منفودی
بدینوسیله شرکت کرد بنادر پدید اعلام میدارد که پروانه‌های بهداشتی ساخت به شماره‌های ۳۴/۱۸۴۶۵ و ۳۴/۱۸۴۶۴ و ۳۴/۱۷۲۴ و ۳۴/۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.